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Fiche d’inscription – Journée SA Santé (24.01.19)




La fiche d’inscription complétée est à retourner avant le 11 Janvier 2019 à :

Ligue Sport Adapté - Maison des Sports – 44 rue Romain Rolland – 44100 NANTES
ou par mail : sportsante.sportadapte.pdl@gmail.com

Établissement :   
Référent :   
Téléphone :   
Email :   

[bookmark: _GoBack]Liste des participants
	
	NOM
	Prénom
	Date de naissance
(pour licence découverte*)
	N° licence FFSA
(pour licence annuelle)

	1
	  
	  
	  
	  

	2
	  
	  
	  
	  

	3
	  
	  
	  
	  

	4
	  
	  
	  
	  

	5
	  
	  
	  
	  

	6
	  
	  
	  
	  

	7
	  
	  
	  
	  

	8
	  
	  
	  
	  



* Pour les non-licenciés, la prise d’une licence découverte (5,00€) accompagné d’un certificat de non contre-indication à la pratique des activités physiques est obligatoire. 
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